statuimus qued
24. ant si

29. 30. 31, injuriam p. si pro i. s, a.in

cet. p. vevientes,
35, iniurisntes
) &o
v. 3. extitie
5. fdedignos
7. cui .
‘32, vecipit
21. attrectare
81. q'lld
| 3 51,

v. 15. abijeiatur,
16, pelluntur
2 e
25.24. ejus... debeant, nec possunt
25. inito... qui
exuti
40. stremuitslj
P 32.

¥. 1. prastationem aut
2. psrata

Warjanty

decreto judicis debet. condemp
Et hoc nisi idem actor velit ju
se nescinisse reum 57) fuisse p
legiatum et prounisum isto tali pri
8ip si sutem reauuerit 58) jurare 1
teaebitur ad penam prenotatam ¢
sexageni 59) videlicet ut premis
est.

Rnie .ma

suihilantur et deserantur

nie ma )

obuiare, propter quod mostra volui
est institutum, ut

aut

Rie ma

iniuriatos

extitit 60)
fide dignos 1)
cum

recer’
.u.nonn'
quia 62)

abicitar,
de ellunnég)
uisque
2iul:.?. debeant nec possunt 64)
nie ma.... qui 65,
exati
strenuitate

niema
parata  67)
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p. 34,
Y% 7. F“
9. sequi-.. ideo
20. P')
37. tales exiverunt depopulatores
29. solvat...
51.53. seu turp. al. illato
36. refrapentur

| & 35,

V.3. 3. mec probaverit.... assernit
6. et Kmethonis
14. et Kmethonum
17.18. ublqne. .. effusione
31, szeéé graywien alias
a3.24. Plautstiones et ins. pom. destr,
ot cvcllenus.

3o.
35.

a7.

ag. dumunc... pama
51. repetendo

97. violenter

p. 56.

W, 3. scottos damesum et

5. illator

7. cui

7. 8. et pari m. jud. s, judici pradictam
pssam,

9. idem perpetrans

10.11. pmoa pro... solvenda

13. quindecem aliss

16, servis

1g. aliemi alii

20. jariatus fait

36.—19. De pznis C.J. N. 8. ot C. cind.
P 2 e. 8. i. 1. solvendis :

52, San omiriensibus et Lublinensibus

53. mustellinas

54, -Ol’duﬂllll,
35. isterum et aliorum omaium wo-

P 37.
W, 1. 3. IATCAS-... aliquam
) 4 lusore , et q. m. in L s.sit
7. ladum
l;. amt mc:d‘_ . .
13. mutuos fidejussores i osuerit,
moneadi mer

70) imsanabilis
®) mec probeuerit

71) quertam a grosso
74) siue.ia sccaceis

251

imsatiabilis 70)
quartam accrescenda 71)

ot 73)

se umdm... ideoque
impie

depopulationes exiuerint
soluant.... less

nie ma

reservantur 73)

et non revoeaverit *).. asserit

Rie ma

nie ma

ad.... effasionem

Riema .

De plantatione et insertione pomesils

s
Rie Ma.... non relique it ad penam.
woa petendo
nie ma

seoti

illato

buic cui

Paritgrque esndem pemamn ot judex;

exigat cui ot

nie ma

nie ma

nie ma

alicui alio

Blruueﬂl
e illo qui semtentiam .eastellsni ro~
darguit.

Sondommml et Lublinensi

‘mustellinas alias popeyelieze Cuilibet
etiam pallatino p.nm’... mustellinas